
UCHWAŁA NR XXXI/230/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/226/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 212, 214, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę      - 31.708,22 zł 

Plan dochodów po zmianach - 79.529.817,33 zł 

z tego:   

- dochody bieżące w kwocie - 73.232.589,04 zł 

- dochody majątkowe w kwocie - 6.297.228,29 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2010, § 2060) w wysokości    

 
- 

 
20.784.695,81 zł 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) w wysokości  

 
- 

 
111.600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały   
3) dotacje celowe na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych (§ 
2057, 6257)        

 
 
- 

 
 

4.718.523,52 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę    -          31.708,22 zł 

Plan wydatków po zmianach - 92.216.835,09 zł 

z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości - 70.991.010,27 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 21.225.824,82 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 
zleconych ustawami w wysokości     

 
- 

 
20.784.695,81 zł 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości    

 
- 

 
111.600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.   
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii 
Europejskiej   oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu i inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 

 
 
 
- 

 
 
 

4.718.523,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.   

§ 3. Paragraf 7 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.289.237,53 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 907.217,00 zł" 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia Nr 251 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 11 lutego 2021 roku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 1



§ 4. Paragraf 14 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy:   
1) ogólna w wysokości - 577.000,00 zł 
2) celowe w wysokości - 747.613,00 zł 
z tego:   
a) na wydatki, których szczegółowy podział nie może być dokonany w okresie 
opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w zakresie: 

  

- oświaty i wychowania w kwocie - 513.000,00 zł 
oraz zlecane w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie:   
- kultury fizycznej i sportu na działalność upowszechniania sportu w kwocie: - 8.783,00 zł 
- ochrony i promocji zdrowia, na ochronę zdrowia w kwocie: - 10.000,00zł 
- pozostałych działań w zakresie polityki społecznej na działania wspomagające 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnej w kwocie     

 
- 

 
2.000,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 213.830,00 zł" 

§ 5. Pozostałe paragrafy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/230/2021 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 18.02.2021r.

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Stęszew na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 698 828,29 0,00 4 698 828,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 111 600,00 0,00 111 600,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 600,00 0,00 111 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 587 228,29 0,00 4 587 228,29

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 587 228,29 0,00 4 587 228,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 448 112,00 0,00 2 448 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 448 112,00 0,00 2 448 112,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

270 521,00 0,00 270 521,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

466 591,00 0,00 466 591,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

20 000,00 0,00 20 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 690 000,00 0,00 1 690 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 562 830,00 18 698,00 581 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 830,00 0,00 112 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 830,00 0,00 112 830,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 18 698,00 18 698,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 698,00 18 698,00

75095 Pozostała działalność 450 000,00 0,00 450 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 0,00 450 000,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 1



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 019,00 0,00 3 019,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 019,00 0,00 3 019,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 019,00 0,00 3 019,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 949 579,00 0,00 34 949 579,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 500,00 0,00 18 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

18 000,00 0,00 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 0,00 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 235 328,00 0,00 8 235 328,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 0,00 450 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 0,00 70 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 680 000,00 0,00 680 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 000,00 0,00 28 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 000,00 0,00 8 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

499 328,00 0,00 499 328,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 421 000,00 0,00 6 421 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 970 000,00 0,00 970 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 0,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 0,00 500 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 0,00 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

18 000,00 0,00 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

65 000,00 0,00 65 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 2



2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

50 000,00 0,00 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

663 170,00 0,00 663 170,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 140 000,00 0,00 140 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90 000,00 0,00 90 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

58 170,00 0,00 58 170,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

330 000,00 0,00 330 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00 0,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

19 611 581,00 0,00 19 611 581,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 111 581,00 0,00 19 111 581,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 0,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 14 341 812,00 -117 801,00 14 224 011,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 712 390,00 -117 801,00 12 594 589,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 712 390,00 -117 801,00 12 594 589,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 599 422,00 0,00 1 599 422,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 599 422,00 0,00 1 599 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 242 108,45 67 394,78 1 309 503,23

80101 Szkoły podstawowe 78 936,40 64 310,90 143 247,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 348,00 0,00 16 348,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00 0,00 3 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 788,40 64 310,90 123 099,30

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 112,05 3 083,88 8 195,93

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 3



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 112,05 3 083,88 8 195,93

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900,00 0,00 1 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 0,00 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

80104 Przedszkola 809 960,00 0,00 809 960,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

195 360,00 0,00 195 360,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

614 600,00 0,00 614 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800,00 0,00 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

800,00 0,00 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326 200,00 0,00 326 200,00

0830 Wpływy z usług 326 200,00 0,00 326 200,00

80195 Pozostała działalność 19 200,00 0,00 19 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 400,00 0,00 18 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 67 586,00 0,00 67 586,00

85195 Pozostała działalność 67 586,00 0,00 67 586,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 586,00 0,00 64 586,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 360 384,81 0,00 360 384,81

85202 Domy pomocy społecznej 36 800,00 0,00 36 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36 800,00 0,00 36 800,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 133,00 0,00 14 133,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 133,00 0,00 14 133,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 803,00 0,00 25 803,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 803,00 0,00 25 803,00

85216 Zasiłki stałe 138 220,00 0,00 138 220,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 220,00 0,00 138 220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 398,81 0,00 44 398,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 452,81 0,00 11 452,81

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 946,00 0,00 32 946,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 930,00 0,00 85 930,00

0830 Wpływy z usług 78 100,00 0,00 78 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 830,00 0,00 7 830,00

85295 Pozostała działalność 15 100,00 0,00 15 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 100,00 0,00 15 100,00

855 Rodzina 20 730 866,00 0,00 20 730 866,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 987 644,00 0,00 16 987 644,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 957 644,00 0,00 16 957 644,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 5



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 0,00 25 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 691 220,00 0,00 3 691 220,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 621 220,00 0,00 3 621 220,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

35 000,00 0,00 35 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

85504 Wspieranie rodziny 4 800,00 0,00 4 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 202,00 0,00 47 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 202,00 0,00 47 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 400,00 0,00 156 400,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00 0,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 106 400,00 0,00 106 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

26 400,00 0,00 26 400,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 6



Razem: 79 561 525,55 -31 708,22 79 529 817,33

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/230/2021 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 18.02.2021r.

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Stęszew na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 326 400,00 0,00 7 326 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 290 000,00 0,00 7 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 190 000,00 0,00 7 190 000,00

01030 Izby rolnicze 28 400,00 0,00 28 400,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

28 400,00 0,00 28 400,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

600 Transport i łączność 15 713 944,35 0,00 15 713 944,35

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 189 510,53 0,00 189 510,53

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

189 510,53 0,00 189 510,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 0,00 90 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

90 000,00 0,00 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 161 600,00 0,00 161 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 600,00 0,00 111 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 272 833,82 0,00 15 272 833,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 0,00 52 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 724 509,00 0,00 724 509,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 293 962,00 0,00 4 293 962,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 587 228,29 0,00 4 587 228,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 084 634,53 0,00 4 084 634,53

630 Turystyka 550 000,00 0,00 550 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 550 000,00 0,00 550 000,00

BeSTia Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 252 000,00 0,00 252 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

71095 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 0,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 7 397 095,70 18 698,00 7 415 793,70

75011 Urzędy wojewódzkie 112 830,00 0,00 112 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 800,00 0,00 91 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 316,00 0,00 15 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 714,00 0,00 1 714,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 0,00 180 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 0,00 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 469 380,70 0,00 5 469 380,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 982 000,00 0,00 2 982 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 0,00 240 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 0,00 570 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 000,00 0,00 78 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

48 000,00 0,00 48 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 0,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 0,00 260 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 0,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 522 000,70 0,00 522 000,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 0,00 140 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00 0,00 75 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 380,00 0,00 46 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 18 698,00 18 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 154,00 15 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 601,34 2 601,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 377,66 377,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 120 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 793 885,00 0,00 793 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 000,00 0,00 551 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 707,00 0,00 50 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 300,00 0,00 110 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 178,00 0,00 13 178,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 0,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 661 000,00 0,00 661 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 0,00 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 0,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 450 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 019,00 0,00 3 019,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 019,00 0,00 3 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 516,00 0,00 2 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,00 0,00 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00 0,00 65,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 934,00 -5 400,00 466 534,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 232 104,00 0,00 232 104,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 0,00 92 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 704,00 -85,00 69 619,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 85,00 17 285,00

75414 Obrona cywilna 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 219 830,00 -5 400,00 214 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -5 400,00 100,00

4810 Rezerwy 213 830,00 0,00 213 830,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

50 000,00 0,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

50 000,00 0,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 577 000,00 0,00 577 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 577 000,00 0,00 577 000,00

4810 Rezerwy 577 000,00 0,00 577 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 095 899,45 -50 406,22 29 045 493,23

80101 Szkoły podstawowe 16 640 371,40 -4 490,10 16 635 881,30

BeSTia Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 312,00 0,00 255 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 069 798,00 0,00 11 069 798,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 295,26 43 410,00 90 705,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 852 466,00 -68 801,00 783 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031 898,00 0,00 2 031 898,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 052,82 7 976,55 18 029,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290 709,00 0,00 290 709,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 440,32 1 139,62 2 579,94

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 500,00 0,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 0,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 500,00 0,00 293 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00 0,00 48 000,00

4260 Zakup energii 485 000,00 0,00 485 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 0,00 10 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 000,00 0,00 455 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 784,73 11 784,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 750,00 0,00 25 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 0,00 7 200,00

4430 Różne opłaty i składki 75 500,00 0,00 75 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 603 300,00 0,00 603 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 650,00 0,00 17 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 000,00 0,00 46 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 038 612,05 3 083,88 2 041 695,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 466 377,00 0,00 1 466 377,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 112,64 2 340,00 6 452,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 838,00 0,00 104 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 678,00 0,00 268 678,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,16 441,43 1 315,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 495,00 0,00 33 495,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,25 62,45 187,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 21 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 0,00 2 100,00

4260 Zakup energii 35 700,00 0,00 35 700,00

BeSTia Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 5



4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 912,00 0,00 61 912,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 541,00 0,00 239 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 268,00 0,00 8 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 079,00 0,00 137 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 863,00 0,00 10 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 392,00 0,00 25 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 580,00 0,00 4 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00 0,00 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 252,00 0,00 14 252,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 607,00 0,00 7 607,00

80104 Przedszkola 7 353 055,00 -49 000,00 7 304 055,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

300 000,00 0,00 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 273,00 0,00 69 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 201 976,00 0,00 4 201 976,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 503,00 -49 000,00 271 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 361,00 0,00 878 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 078,00 0,00 126 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 207,00 0,00 78 207,00

4220 Zakup środków żywności 434 000,00 0,00 434 000,00

BeSTia Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 6



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 0,00 13 500,00

4260 Zakup energii 235 880,00 0,00 235 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 525,00 0,00 228 525,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 0,00 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 665,00 0,00 3 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 0,00 9 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 087,00 0,00 201 087,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 400,00 0,00 7 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 0,00 8 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 277 006,00 0,00 1 277 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 405,00 0,00 110 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 0,00 13 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 700,00 0,00 27 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 230,00 0,00 115 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 0,00 114 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 230,00 0,00 1 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 408 800,00 0,00 408 800,00

4220 Zakup środków żywności 408 800,00 0,00 408 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

229 446,00 0,00 229 446,00

BeSTia Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 7



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 796,00 0,00 181 796,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 850,00 0,00 14 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 850,00 0,00 23 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 450,00 0,00 4 450,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 0,00 4 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

160 720,00 0,00 160 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 200,00 0,00 120 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 250,00 0,00 10 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 260,00 0,00 22 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 010,00 0,00 3 010,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

80195 Pozostała działalność 633 118,00 0,00 633 118,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 403,00 0,00 14 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 0,00 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4810 Rezerwy 513 000,00 0,00 513 000,00

851 Ochrona zdrowia 381 657,00 5 400,00 387 057,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 320 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 500,00 0,00 117 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 110 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 0,00 6 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 26 657,00 0,00 26 657,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

26 657,00 0,00 26 657,00

BeSTia Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 8



85195 Pozostała działalność 25 000,00 5 400,00 30 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00

4810 Rezerwy 10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 820 604,81 0,00 2 820 604,81

85202 Domy pomocy społecznej 810 000,00 0,00 810 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

810 000,00 0,00 810 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 133,00 0,00 23 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 133,00 0,00 23 133,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

245 803,00 0,00 245 803,00

3110 Świadczenia społeczne 245 803,00 0,00 245 803,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 0,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 80 000,00

85216 Zasiłki stałe 181 220,00 0,00 181 220,00

3110 Świadczenia społeczne 181 220,00 0,00 181 220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 006 218,81 0,00 1 006 218,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 856,00 0,00 2 856,00

3110 Świadczenia społeczne 11 452,81 0,00 11 452,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 955,00 0,00 688 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 175,00 0,00 44 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 141,00 0,00 119 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 631,00 0,00 16 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 180,00 0,00 10 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 864,00 0,00 18 864,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 135,00 0,00 2 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 413,00 0,00 46 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 690,00 0,00 10 690,00

BeSTia Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 9



4430 Różne opłaty i składki 1 420,00 0,00 1 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 730,00 0,00 14 730,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 072,00 0,00 4 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 504,00 0,00 10 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 830,00 0,00 307 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 830,00 0,00 307 830,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 0,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 0,00 55 000,00

85295 Pozostała działalność 107 000,00 0,00 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 87 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 000,00 0,00 52 000,00

85395 Pozostała działalność 52 000,00 0,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4810 Rezerwy 2 000,00 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 158 481,00 0,00 158 481,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

25 000,00 0,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 0,00 30 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 678,00 0,00 4 678,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 678,00 0,00 4 678,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 18 000,00

85495 Pozostała działalność 60 803,00 0,00 60 803,00

BeSTia Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 10



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 003,00 0,00 21 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 0,00 24 800,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 21 336 074,00 0,00 21 336 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 043 611,00 0,00 17 043 611,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 0,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 813 505,00 0,00 16 813 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 050,00 0,00 118 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,00 0,00 8 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,00 0,00 21 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 150,00 0,00 3 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 680,00 0,00 6 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 859,00 0,00 32 859,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 0,00 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 0,00 3 150,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

856,00 0,00 856,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 771,00 0,00 1 771,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 745 165,00 0,00 3 745 165,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 321,00 0,00 321,00

BeSTia Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 11



3110 Świadczenia społeczne 3 515 748,00 0,00 3 515 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 0,00 115 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 0,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 250,00 0,00 21 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,00 0,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 848,00 0,00 9 848,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 219,00 0,00 20 219,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 338,00 0,00 5 338,00

4410 Podróże służbowe krajowe 214,00 0,00 214,00

4430 Różne opłaty i składki 1 232,00 0,00 1 232,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 180,00 0,00 5 180,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 140,00 0,00 2 140,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 725,00 0,00 1 725,00

85504 Wspieranie rodziny 94 996,00 0,00 94 996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 800,00 0,00 63 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 850,00 0,00 11 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 0,00 438,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 313,00 0,00 313,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 945,00 0,00 2 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 042,00 0,00 1 042,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 957,00 0,00 957,00

85508 Rodziny zastępcze 65 100,00 0,00 65 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

65 100,00 0,00 65 100,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200 000,00 0,00 200 000,00

BeSTia Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 12



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 202,00 0,00 47 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 202,00 0,00 47 202,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 140 000,00 0,00 140 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

140 000,00 0,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 731 300,00 0,00 2 731 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 700 000,00 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 0,00 700 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00 0,00 370 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 350 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 83 000,00 0,00 83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

4260 Zakup energii 700 000,00 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 400 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 278 300,00 0,00 278 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 0,00 23 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00

BeSTia Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 0,00 38 700,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 998 427,00 0,00 1 998 427,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 290 357,00 0,00 1 290 357,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 570,00 0,00 114 570,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 787,00 0,00 80 787,00

92116 Biblioteki 431 170,00 0,00 431 170,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

431 170,00 0,00 431 170,00

92118 Muzea 276 900,00 0,00 276 900,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

276 900,00 0,00 276 900,00

926 Kultura fizyczna 1 242 707,00 0,00 1 242 707,00

92601 Obiekty sportowe 441 212,00 0,00 441 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 963,00 0,00 31 963,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 0,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 249,00 0,00 74 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 000,00 0,00 356 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

287 217,00 0,00 287 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4810 Rezerwy 8 783,00 0,00 8 783,00

92695 Pozostała działalność 445 495,00 0,00 445 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 095,00 0,00 165 095,00

BeSTia Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 0,00 80 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem: 92 248 543,31 -31 708,22 92 216 835,09

BeSTia Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/230/2021

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 18.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf

750 Administracja publiczna 131 528,00 131 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 830,00 112 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

112 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 714,00

75056 Spis powszechny i inne 18 698,00 18 698,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

18 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 601,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 377,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 019,00 3 019,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 019,00 3 019,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00

852 Pomoc społeczna 19 282,81 19 282,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 452,81 11 452,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 452,81

3110 Świadczenia społeczne 11 452,81

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie i innych 

zadań zleconych ustawami w 2021 roku.

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 1



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 830,00 7 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 830,00

855 Rodzina 20 630 866,00 20 630 866,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 957 644,00 16 957 644,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 957 644,00

3110 Świadczenia społeczne 16 813 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 759,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 621 220,00 3 621 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 621 220,00

3110 Świadczenia społeczne 3 515 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85504 Wspieranie rodziny 4 800,00 4 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

47 202,00 47 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 202,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 202,00

20 784 695,81 20 784 695,81

Dział Rozdział Paragraf

852 85228 0830 Pomoc społeczna

855 85502 0970 Rodzina

855 85502 0980 Rodzina

Dział Rozdział Paragraf

600 60014 2320

Dział Rozdział Paragraf

600 60014 4300

RAZEM

RAZEM

Plan

12 196,00

21 420,00

100 000,00

133 616,00

Klasyfikacja

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku

Nazwa

III. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

RAZEM DOCHODY

Kwota

111 600,00

111 600,00

DOCHODY

WYDATKI

Kwota

RAZEM WYDATKI 111 600,00

111 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 3



w zł

Koszt 

całkowity 

projektu

Plan 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

9 235 000,00 8 671 862,82

60016

4 748 612,10 4 587 228,29

4 486 387,90 4 084 634,53

128 526,41 94 252,97

128 526,41 94 252,97

0,00 0,00

103 450,19 28 846,33

80101
ZEAS 

Stęszew
2021 2023

103 450,19 28 846,33

0,00 0,00

Wielkopolski Regionalny Program operacyjny 2014-2020  

Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

wyrównywanie dostępu do edukacji przedszkolnej i 

szkolnej                                                                                            

Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne projekty 

konkursowe                                                                                   

Tytuł projektu "Szkoła kluczowych kompetencji w 

Stęszewie"

Wsparcie 

nauczycieli 

dotyczące 

podwyższenia 

kwalifikacji w 

zakresie 

prowadzenia zajęć; 

wsparcie uczniów w 

rozwijaniu 

kompetencji 

kluczowych 

niezbędnych na 

rynku pracy

ZEAS 

Stęszew

Wielkopolski Regionalny Program operacyjny 2014-2020  

Działanie 3.3. Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym 

mobilność miejska                                                             

Tytuł projektu "Budowa systemu zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji kolejowej w Stęszewie i 

przystanku kolejowym w Strykowie na terenie gminy 

Stęszew" 

Urząd 

Miejski 

Gminy 

Stęszew

2016 2022

Celem zadania jest 

poprawa 

komunikacji 

lokalnej i dostępu 

mieszkańców do 

transportu 

publicznego 

poprzez budowę 

węzłów 

przesiadkowych

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/230/2021

Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 18.02.2021r.

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Rok 

zakończe-

nia

Jednostka 

realizująca 

program

Rok 

rozpoczę-

cia

środki z budżetu krajowego

Cel zadania

w tym 

80101

Nazwa zadania

K
la

s
y
fi
k
a

c
ja

 (
ro

z
d

z
ia

ł)

środki z budżetu UE, EFTA i 

inne środki ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi

Wielkopolski Regionalny Program operacyjny 2014-2020  

Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

wyrównywanie dostępu do edukacji przedszkolnej i 

szkolnej                                                                                            

Poddziałanie 8.1.4 Kształcenie ogólne w ramach ZIT dla 

MOF Poznania                                                                   

Tytuł projektu "Informatyka się liczy!"

2020 2022

Nabycie 

kompetencji 

kluczowych lub 

umiejętności 

uniwersalnych 

przez 24 

nauczycieli i 525 

uczniów szkół 

podstawowych z 

terenu ZIT MOF 

Poznania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 1



Koszt 

całkowity 

projektu

Plan 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

11 176,21 8 195,93

11 176,21 8 195,93

0,00 0,00

9 478 152,81 8 803 158,05

4 991 764,91 4 718 523,52

4 486 387,90 4 084 634,53

środki z budżetu krajowego

K
la

s
y
fi
k
a

c
ja

 (
ro

z
d

z
ia

ł)

Nazwa zadania

Jednostka 

realizująca 

program

Rok 

rozpoczę-

cia

Rok 

zakończe-

nia

w tym 

środki z budżetu UE, EFTA i 

inne środki ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi

Nabycie 

kompetencji 

kluczowych lub 

umiejętności 

uniwersalnych 

przez 2 nauczycieli 

i 29 uczniów szkół 

podstawowych z 

terenu ZIT MOF 

Poznania

Wielkopolski Regionalny Program operacyjny 2014-2020  

Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz 

wyrównywanie dostępu do edukacji przedszkolnej i 

szkolnej                                                                                            

Poddziałanie 8.1.4 Kształcenie ogólne w ramach ZIT dla 

MOF Poznania                                                                    

Tytuł projektu "Informatyka się liczy!"

80102
ZEAS 

Stęszew
2020 2022

Cel zadania

Razem

xxx

w tym finansowanie środkami z budżetu krajowego

w tym finansowanie środkami ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619AC5EB-7BC2-426B-9BE0-91C44E7A1CC7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

